








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 3/12

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 13.01.2014 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Cenová nabídka na zpracování projektových 
dokumentací - Venkovní sportoviště ZŠ Čakovice - 
Zastřešení venkovního hřiště ZŠ Čakovice - 
přetlaková hala 

Ing. Jiři Vintiška 

  
 
 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/29 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

1

  
Usnesení číslo: USN RM 001/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/29 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 145/05 ze dne 14.2.2005 a  pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o odkoupení pozemku pod garáží - parc.č. 1348/241 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

2

  
Vlastníci garáže postavené na pozemku parc.č. 1348/241 v k.ú. Čakovice žádají  
o odkoupení pozemku pod stavbou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 002/2014 
  
1) nesouhlasí 
  se záměrem prodeje pozemku parc.č. 1348/241 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  27.01.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 4/12

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost PREdistribuce, a.s. o změnu stanoviska rady MČ Praha-
Čakovice ze dne 1.7.2013 (USN 290/2013)ohledně výměny kabelu 
NN na pozemcích parc.č. 1336/2, 1531 a 1348/1 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 

3

  
PREdistribuce, a.s. znova žádá o vstup na pozemky 1336/2, 1531, 1348/1 obec Praha, 
k.ú. Čakovice za účelem výměny kabelu NN za nový. 
  
Usnesení číslo: USN RM 003/2014 
  
související USN RM 290/2013 
související USN RM 182/2011 
  
1) trvá 
  na svém usnesení č. 290/2013 ze dne 1.7.2013 zejména proto, že pozemky 

stadionu jsou do budoucna rozvojové a strategické pro MČ. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti -budova bez čp. 
(traťový rozvaděč) na pozemku parc. č. 337/2 obec Praha, k.ú. 
Miškovice 

4

  
Souhlasné prohlášení mezi Telefonica Czech Republic, a.s. a MČ Praha - Čakovice na 
budovu traťového rozvaděče na pozemku parc. č. 337/2 k.ú. Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 004/2014 
  
1) schvaluje 
  

souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti -budova bez čp. na pozemku 
parc.č. 337/2 obec Praha, k.ú. Miškovice (traťový rozvaděč) z LV 266 (HMP MČ 
Praha - Čakovice) na společnost Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
266/2 140 22 Praha 4 - Michle,  IČ: 60193336 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem 
souhlasného prohlášení. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 5/12

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy a informovat žadatele 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Schválení smluv o zajištění přednášek v Klubu seniorů na měsíc 
leden a únor 2014 

5

  
Smlouvy o zajištění přednášek pro Klub seniorů 
  
Usnesení číslo: USN RM 005/2014 
  
1) schvaluje 
  

Smlouvy o zajištění přednášek v klubu seniorů v měsících leden a únor 2014: 

1. Významné šlechtické rody – Lobkowiczové 
2. Letem světem na vozíku 
3. Kréta – Rhodos 
4. Významné šlechtické rody – Nostitzové 
5. Sedm kulí v Sarajevu 

Ceny jednotlivých přednášek jsou 500,- Kč + prokázané náklady max. 300,- Kč. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpis smlouvy 
  Termín:  20.01.2014 
  
2) pověřuje 
  

podpisem těchto smluv za ÚMČ Praha - Čakovice tajemnici Ing. Milenu Pekařovou. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 6/12

Návrh novely nařízení, kterým se aktualizuje příloha č. 1 nařízení č. 
9/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává Tržní řád. 

6

  
Usnesení číslo: USN RM 006/2014 
  
1) se seznámila 
  s novelou nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterým  

se vydává Tržní řád a požaduje doplnění následujícího. 
- skupina trhy - nezapracováno při poslední aktualizaci 
druh prodávaného zboží:  nápoje včetně alkoholických 
provozní doba:  celoročně 
- skupina tržní místa 
Doplnit druhé tržní místo v MČ Praha - Čakovice. 
Cukrovarská proluka za poštou, parc. č. 131 
počet prodejních míst a vel záboru: 15 míst a 50m2 
prodejní doba:  7.00 - 22.00 hod. 
doba provozu:  celoročně 
druh prodávaného zboží:  jako na nám. J. Berana 
 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  odeslat požadavek na MHMP 
  Termín:  20.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Poplatek z prodlení Kysucká 657, Praha 9 - Čakovice 7
  
žádost o prominutí poplatku z prodlení 
  
Usnesení číslo: USN RM 007/2014 
  
1) souhlasí 
  

s prominutím poplatku z prodlení ve výši 21 717,-Kč k bytu č.1, Kysucká 657, 
Praha 9 - Čakovice, pan LXXX JXXXXXXXXX, trvale bytem Kysucká 657, Praha 9 - 
Čakovice, za předpokladu, že bude po dobu 12 měsíců (od 01.02.2014) řádně 
placené nájemné včetně záloha na užívání bytu. Pokud nájemník nesplní tento 
závazek, bude dlužná částka splatná do 10ti dnů od porušení výše uvedené 
dohody. Do té doby se částka 21 717,- Kč stabilizuje a není předmětem žádných 
úroků. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 7/12

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o pronájem salonku - Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 8
  
žádost o využívání salonku - Cukrovarská 1 
  
Usnesení číslo: USN RM 008/2014 
  
1) schvaluje 
  dodatek č.2 ke smlouvě o pronájmu sálu ze dne 5.8.2002 mezi Sdružením 

pěveckého sboru CAMERATA, Svěceného 164, Praha 9 - Třeboradice, IČ 67778682 
a Městskou částí Praha - Čakovice, nám.25.března 121, Praha 9 - Čakovice. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem dodatku. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dodatek č.2 k podpisu 
  Termín:  15.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 9
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 009/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem FXXXXXXXX PXXXXX, byt č. 30, 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 01.02.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 8/12

Žádost o celkovou rekonstrukci učebny fyziky - nám.25.března 100, 
Praha 9 - Čakovice 

10

  
Žádost Gymnázia Čakovice o celkovou rekonstrukci učebny fyziky v budově na nám.  
25. března 100, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 010/2014 
  
1) se seznámila 
  s žádostí Gymnázia Čakovice a pověřuje vedoucí OBHSB zajistit projektanta na 

rekonstrukci učebny v budově MČ - Gymnázia Čakovice, na zhotovení PD pro 
výběr zhotovitele. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o stanovisko ke stavebnímu povolení k projektu “Obytný 
soubor Čakovický park - II. etapa”. 

11

  
Usnesení číslo: USN RM 011/2014 
  
1) souhlasí 
  na základě smlouvy o spolupráci mezi Městskou částí Praha - Čakovice a První 

rezidenční uzavřený investiční fond, a. s. (dříve Byty Čakovice, a. s.) ze dne 
14.10.2008, s projektovou dokumentací pro stavební povolení projektu “Obytný 
soubor Čakovický park - II. Etapa” za předpokladu, že stavební objekt E  
(s prostorem pro mateřskou školu) bude postaven přednostně v 1. fázi II. etapy 
tak, jak je uvedeno v části projektu POV a za podmínky, že investor prioritně 
postaví hřiště u Zámeckého parku Praha - Čakovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  20.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 9/12

  
VZ “MČ Praha-Čakovice-severní chodník-Slaviborské náměstí” - 
zajištění a organizace výběrového řízení 

12

  
Usnesení číslo: USN RM 012/2014 
  
1) schvaluje 
  objednání prací na zajištění a organizaci výběrového řízení dle §12, odst. 3. 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (veřejná zakázka 
malého rozsahu) na zhotovitele stavebních prací stavby “MČ Praha-Čakovice - 
severní chodník - Slaviborské náměstí”. Objednávka bude vystavena firmě Zavos, 
s.r.o. a RMČ pověřuje jejím podpisem starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
 

  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit vystavení objednávky; kontaktní osoba pro další kroky VŘ 
  Termín:  20.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh smlouvy o vybudování přípojky - USN RM 532/2013 13
  
Usnesení číslo: USN RM 013/2014 
  
1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky v ulici Jindřichově a Rada MČ 

Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu žadateli 
  Termín:  20.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas se stavbou garáže na pozemku parc. č. 710, ul. 
Danielova, Čakovice 

14

  
Usnesení číslo: USN RM 014/2014 
  
1) souhlasí 
  se stavbou garáže na pozemku parc. č. 710 v k.ú. Čakovice při ul. Danielova v 

Praze 9-Čakovicích. 
Žadatelem je investor, manželé Marcela a Jiří Čurdovi, bytem Danielova 479/18, 
Praha 9 - Čakovice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 10/12

Připojení pozemku parc. č. 709 a 710 ke komunikaci parc. č. 1489, vše v obci 
Praha, k.ú. Čakovice v ul. Danielova bylo schváleno usnesením Rady MČ Praha-
Čakovice dne 13. 6. 2011, USN RM 193/2011. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  20.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o dílo na dodání technické přípravy měsíčníku “U nás v 
Čakovicích” 

15

  
Usnesení číslo: USN RM 015/2014 
  
1) schvaluje 
  Smlouvu o dílo na dodání technické přípravy měsíčníku “U nás v Čakovicích” 

uzavřenou mezi Městskou částí Praha - Čakovice a Michalem Škvrnou,  
IČ 75996413 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  20.01.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 smlouvy o podnájmu nebytových prostor mezi MČ PČ a 
Vin Agro s.r.o. (č. 053/13) 

16

  
Usnesení číslo: USN RM 016/2014 
  
1) bere na vědomí 
  ukončení smlouvy o podnájmu nebytových prostor č. 053/13 se společností  

Vin Agro s.r.o. k datu 31.12.2013 a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1  
k podnájemní smlouvě č. 053/13  
 

  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  27.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 11/12

  
__________________________________________________________________________

  
Projektová dokumentace Zámek Čakovice - zázemí společenského 
sálu (podkroví), návrh smlouvy o dílo 

17

  
Usnesení číslo: USN RM 017/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo se spol. ARCHCON atelier s.r.o., Praha 6, IČ 28586204  

na zpracování projektové dokumentace “Zámek Čakovice - zázemí společenského 
sálu v podkroví” a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  03.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Platový výměr - ředitelka MŠ Čakovice II 19
  
Usnesení číslo: USN RM 018/2014 
  
1) schvaluje 
  k platu ředitelky MŠ Čakovice II paní Ivety Kudrnové datu 1.1.2014 osobní 

hodnocení ve výši 5000,- Kč měsíčně, s účinností od 1.1.2014  
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit vystavení platového výměru 
  Termín:  20.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 95. jednání, dne 13.01.2014 Strana 12/12

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 193/11 20
  
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je tisk časopisu “U nás  
v Čakovicích” mezi vydavatelstvím MAC, s. r. o. a MČ Praha - Čakovice, kterým  
se doplňují přílohy 1, 3 a 4. 
  
Usnesení číslo: USN RM 019/2014 
  
1) schvaluje 
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 193/11 mezi Vydavatelstvím MAC, spol. s r. o., 

IČ 27140351 a Městskou částí Praha - Čakovice a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou jejím 
podpisem. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  22.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o provedení exekuce 21
  
Usnesení číslo: USN RM 020/2014 
  
1) schvaluje 
  Smlouvu o provedení exekuce mezi MČ Praha - Čakovice a soudním exekutorem 

JUDr. Monikou Elfmarkovou (Exekutorský úřad Praha 4), jejímž předmětem  
je provedení exekuce proti povinnému JXXXXX DXXXXXXXX, bytem Petříkova 
112/8, Praha 9 a pověřuje AK Chytil jejím podpisem. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  27.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. R. 
Švarc) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


